
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Република Србија 
Општина Косјерић 
Општинско Веће 
 

На основу члана 199. Закона о раду („Слу-
жбени гласник РС“ број 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 
75/14, 13/17- одлука УС, 113/17 и 95/18), члана 2. 
став 1,. тачка 4. Протокола о сарадњи са РХМЗ (бр. 
87-4/2019 од 29.01.2019.  године) и члана 70. Статута 
општине Косјерић („Службени лист општине Косје-
рић“ број 3/19), доноси: 

 
 

ОДЛУКУ О ВИСИНИ НАКНАДЕ СТРЕЛЦИМА НА 
ЛАНСИРНИМ СТАНИЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ ЗА 2025. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 
 

Одлуком о висини накнаде стрелцима на лансирним 
станицама на територији општине Косјерић (у даљем 
тексту: Одлука) ближе се одређује начин плаћања и 
висина накнаде за 20 стрелаца на 10 лансирних 
станица (Сеча Река, Варда, Маковиште, Радановци, 
Парамун, Дреновци, Брајковићи, Шарампов, Субјел и 
Мионици) на територији општине Косјерић за 2025. 
годину. 
 

Члан 2. 
 

Општина Косјерић (у даљем тексту: наручилац ус-
луга) ангажује стрелце на лансирним станицама (у 
даљем тексту: извршиоце услуга) да за потребе 
општине Косјерић од 15. априла до 15. октобра 2025. 
године, пружају услуге противградне заштите путем 
деловања на градоносне облаке на лансирним 
станицама на својој територији, у складу са упу-
тствима и по налогу Републичког хидрометеоро-
лошког завода. 
 

Члан 3. 
 

             Услуге из члана 2. ове Одлуке обављају се 
на основу појединачно закључених Уговора о делу 
између Општине Косјерић, с једне стране и анга-
жованих стрелаца, с друге стране. 
 

Члан 4. 
 

Одређује се висина месечне новчане накнаде стре-
лцима на лансирним станицама на територији 
општине Косјерић у износу од 15.000,00 (словима: 
петнаест хиљада) динара у нето износу или у уку-
пном износу за ангажовани период 1.800.000,00 ди-
нара. 

Исплата накнаде из претходног става овог члана 
извршиће се, најкасније до краја месеца за пре-
тходни месец на текући рачун извршиоца услуга. 
 

Члан 5. 
 

Одлука ступа на снагу даном домошења и иста ће се 
објавити у „Службеном листу општине Косјерић“. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА с.р. 
                                       Жарко Ђокић 

Број: 400 - 31/2025 
У Косјерићу, 21.05.2025. године 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Општинско веће општине Косјерић, на се-
дници одржаној 21.05.2025. године, на основу члана 
70. став 1. тачка 18. Статута општине Косјерић 
(«Службени лист општине Косјерић» број 3/19) и 
члана 10. Одлуке о Општинском правобранилаштву 
општине Косјерић («Службени лист општине Косје-
рић, број 2/15), донело је 

 
 

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ОПШТИНСКОГ 
ПРАВОБРАНИОЦА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
 
1. УТВРЂУЈЕ СЕ престанак функције Општинског 
правобраниоца општине Косјерић, Горану Јевтовићу, 
дип. правнику са положеним правосудним испитом, 
истеком периода на који је постављен, закључно са 
26.05.2025. године. 
 
2.Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном листу општине Косјерић» 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
БРОЈ: 021-00001/2025 
ДАТУМ: 21.05.2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА с.р. 
                                                              Жарко Ђокић 

 
 
 
 
 

БРОЈ 14/25, КОСЈЕРИЋ, 22. мај 2025. ГОДИНЕ 



Број 14/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            22. мај  2024. године 

2 

 

 
Општинско веће општине Косјерић, на седници 
одржаној 21.05.2025. године, на основу члана 70. 
став 1. тачка 18. Статута општине Косјерић («Слу-
жбени лист општине Косјерић» број 3/19) и члана 10. 
Одлуке о Општинском правобранилаштву општине 
Косјерић («Службени лист општине Косјерић, број 
2/15), донело је 
 

 
 

РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ОПШТИНСКОГ 
ПРАВОБРАНИОЦА ОПШТИНЕ  

КОСЈЕРИЋ 
 
 
1.ПОСТАВЉА СЕ Горан Јевтовић, дип. правник са 
положеним правосудним испитом, за Општинског 
правобраниоца општине Косјерић, на период од пет 
година, почев од 27.05.2025. године. 
 
2.Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у «Службеном листу општине Косјерић». 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
БРОЈ: 021-00001/2025 
ДАТУМ: 21.05.2025.  године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА с.р. 
                                       Жарко Ђокић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  На основу члана 32. Став 1 тачка 2. Закона о 
локалној самоуправи («Службени гласник РС»,број 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 
47/2018  и 111/2021-др.закон), члана 47 и 63. Закона 
о буџетском систему («Службени гласник РС, број  
54/09...95/2018, 31/2019,72/2019, 149/2020, 118/2021, 
138/2022, 118/2021-др. закон, 92/2023 и 94/2024) и 
члана 40. став 1. тачка 2. Статута општине Косјерић 
(«Општински лист општине Косјерић»,број 3/19) Ску-
пштина општине Косјерић, на седници одржаној 
22.05.2025. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О ДРУГОМ  ДОПУНСКОM  БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 
КОСЈЕРИЋ ЗА 2025. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

    У Одлуци o Буџету Општине Косјерић за 2025. Го-
дину (Службени лист општине Косјерић 17/24 од 27. 
децембра 2024. године), врше се измене и допуне и 
то: 

 
                 

   ПРИХОДИ  
  

- На позицији прихода 711111 Порез на зараде на 
извору 01 износ од 233.847.825,00 динара замењује 
се износом 237.847.825,00 динара; 

- На позицији прихода 711123 Порез на приходе од 
самосталних делатности који се плаћа према ства-
рно оствареном приходу самоопорезивањем на 
извору 01 износ од 36.975.000,00 динара замењује 
се износом 53.475.000,00 динара; 

- На позицији прихода 713311 Порез на наслеђе и 
поклон по решењу Пореске управе на извору 01 
износ од 2.050.000,00 динара замењује се износом 
2.550.000,00 динара; 

- На позицији прихода 733154 Текући наменски тра-
нсфери, у ужем смислу од Републике у корист 
нивоа општина, на извору 07, износ од 2.500.000,00 
динара замењује се износом 15.250.000,00 динара 
(Министарство за бригу о породици  и демографији  
пренело је општини Косјерић трансфер у износу 
3.000.000,00 динара за пројекат Обезбеђивање 
услуге лични пратилац деце у васпитно образовним 
установама; Министарство заштите животне сре-
дине пренело је општини Косјерић за потребе 
суфинансирања реализације пројеката смањења 
загађења ваздуха пореклом из индивидуалних 
извора у 2025. години трансфер у износу 
7.500.000,00 динара; и такође Министарство за 
заштиту животне средине пренело је општини 
Косјерић прву траншу за пројекат Енергетска 
ефикасност – суфинансирање мера енерг. 
ефикасности породичних кућа и станова на 
територији општине Косјерић у 2024. години у 
износу 2.250.000,00 динара и та транша је већ 
укључена у конто 733154 у буџету и учитан у 
СПИРИ преко измена апропријација без ограни-
чења када извор није 01 на основу решења 
Председника општине број 400-23/2025 од 
07.04.2025. године);  

- На позицији прихода 741151 Приходи буџета 
општине од камата на средства консолидованог 
рачуна трезора укључена у депозит банака на 
извору 01 износ од 860.000,00 динара замењује се 
износом 1.160.000,00 динара; 

- Иза позиције прихода 742255 отвара се нова по-
зиција прихода 742353 Приходи које остварују 
индиректни корисници буџетских средстава на 
нивоу општина на извору 16 (родитељски динар за 
ваннаставне активности) у износу 584.100,00 дина-
ра; 

- Иза новоотворене позиције 742353, отвара се нова 
позиција прихода 742378 Родитељски динар за 
ваннаставне активности на извору 18 (неутрошена 
средства од родитељског динара за ваннаставне 
активности) у износу 3.788,00 динара; 

- Иза позиције прихода 744151, отвара се нова 
позиција прихода 744251 Капитални добровољни 
трансфери од физичких и правних лица у корист 
нивоа општина на извору 08 (добровољни тран-
сфери од физичких и правних лица), у износу од 
3.000.000,00 динара. 

 



Број 14/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            22. мај  2024. године 

3 

 

Укупни приходи у износу 538.557.005,00 
динара замењују се износом од 
576.194.893,00 динара (приходи буџета  у 
износу 490.377.835,00 динара динара заме-
њују се са 511.677.835,00 динара; средства 
из  сопствених извора у износу од  
938.000,00 динара остају непромењена а 
средства из осталих извора у износу 
47.241.170,00 динара замењују се са 
63.579.058,00 динара).  

 
         
           РАСХОДИ 
 
- На позицијима 13, 14 и 15. код Скупштине 
општине, мења се шифра назива пројекта тако да ће 
уместо назива пројекта 2101-4003 Спровођење 
избора у Косјерићу, назив пројекта сада гласити 
2101-7070 – Спровођење избора у Косјерићу; 
- На позицији 35. социјална давања запо-
сленима код Општинско јавно правобранилаштво, на 
извору 01 износ од 105.000,00 динара замењује се 
износом 110.000,00 динара; 
- Иза позиције 39. отвара се нова позиција 
39/1. накнаде за социјалну заштиту из буџета код 
Социјална и дечија заштита, пројекат 0902-7001- 
ПОПУЛАЦИОНА ПОЛИТИКА - ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ 
УСЛУГА ЛИЧНИ ПРАТИЛАЦ ДЕЦЕ, на извору 07 
(трансфери од других нивоа власти), у износу од 
3.000.000,00 динара; 
- На позицији 46. социјална давања запо-
сленима код Општинске управе, на извору 01, износ 
од 2.250.000,00 динара замењују се износом од 
3.015.000,00 динара; 
- На позицији 66. услуге по уговору код Пољо-
привреда и рурални развој – ПА Подршка за спро-
вођење пољопривредне политике у локалној 
заједници,  на извору 01, износ од 2.800.000,00 дина-
ра замењује се износом од 3.180.000,00 динара, 
- На позицији 72. зграде и грађевински објекти 
код Организација саобраћаја и саобраћајна инфра-
структура – ПА Управљање и одржавање 
саобраћајне инфраструктуре, на извору 01, износ од 
500.000,00 динара замењује се износом од 0,00 
динара; 
- На позицији 75. зграде и грађевински објекти 
код Заштита животне средине – ПА Управљање 
отпадним водама, на извору 01, износ од 
1.800.000,00 динара замењује се износом од 
200.000,00 динара; 
- На позицији 77. услуге по уговору код За-
штита животне средине – ПА Управљање 
комуналним отпадом, на извору 01, износ од 
320.000,00 динара замењује се износом од 0,00 
динара; 
- На позицији 78. субвенције јавним нефина-
нсијским предузећима и организацијама код Заштита 
животне средине – ПА Управљање комуналним 
отпадом, на извору 01, износ од 200.000,00 динара 
замењује се износом од 0,00 динара; 
- На позицији 79. земљиште код Заштита жи-
вотне средине – ПА Управљање комуналним 

отпадом, на извору 01, износ од 1.815.000,00 динара 
замењује се износом од 815.000,00 динара; 
- На позицији 80. набавка домаће финансијске 
имовине код Заштита животне средине – ПА Упра-
вљање комуналним отпадом, на извору 01, износ од 
1.000.000,00 динара замењује се износом од 0,00 
динара; 
- На позицији 84. субвенције приватним 
предузећима код Енергетска ефикасност и обно-
вљиви извори енергије, пројекат – 0501-7001 
ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ – СУФИНАНСИРАЊЕ 
МЕРА ЕНЕРГ.ЕФИКАСНОСТИ ПОРОДИЧНИХ КУЋА 
И СТАНОВА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОС-
ЈЕРИЋ 2024, на извору 07, додата су средства у 
износу 2.250.000,00 динара, након усвојеног првог 
допунског за 2025.годину и учитана у СПИРИ преко 
измена апропријација без ограничења када извор 
није 01 Решењем Председника општине број 400-
23/2025 од 07.04.2025. године; 
- Иза позиције 85. отвара се нова позиција 85/1 
субвенције приватним предузећима код Енергетска 
ефикасност и обновљиви извори енергије, пројекат – 
0501-7003 ПРОЈЕКАТ СМАЊЕЊА ЗАГАЂЕЊА 
ВАЗДУХА ПОРЕКЛОМ ИЗ ИНДИВИД.ИЗВОРА У 2025 
Г. НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ на изво-
ру 01(средства из буџета) у износу од 2.500.000,00 
динара и на извору 07 (трансфери од других нивоа 
власти) у износу од 7.500.000,00 динара; 
- На позицији 87. услуге по уговору код 
Становање, урбанизам и просторно планирање – ПА 
Спровођење урбанистичких и просторних планова, 
на извору 01, износ од 1.580.000,00 динара замењује 
се износом од 2.580.000,00 динара; 
- На позицији 88. специјализоване услуге код 
Становање, урбанизам и просторно планирање – ПА 
Спровођење урбанистичких и просторних планова, 
на извору 01, износ од 1.000.000,00 динара замењује 
се износом од 1.500.000,00 динара; 
- Иза позиције 95 отворена је нова позиција 
95/1 зграде и грађевински објекти код Становање, 
урбанизам и просторно планирање – пројекат 1101-
5002 Трошкови стручног надзора доградње и ре-
конструкције школских објеката А1,А2 и спортске 
хале ОШ Мито Игумановић Косјерић, на извору 01 
додата су средства у износу 100.000,00 динара, 
након усвојеног првог допунског за 2025.годину и 
учитана у СПИРИ и програме за финансије Решењем 
Председника о употреби средстава текуће буџетске 
резерве број 400-25/2025 од 08.04.2025. године.  
На датој позицији 95/1 зграде и грађевински објекти, 
на извору 01, износ од 100.000,00 динара сада се 
замењује износом од 2.994.000,00 динара; 
- Иза позиције 95/1 отвара се нова позиција 
95/2 зграде и грађевински објекти код Становање, 
урбанизам и просторно планирање – пројекат 1101-
5003 РАДОВИ НА САНАЦИЈИ ОЛИМПИЈСКОГ 
БАЗЕНА У КОСЈЕРИЋУ, на извору 01 у износу од 
600.000,00 динара и на извору 08 (добровољни 
трансфери од физичких и правних лица) у износу од 
3.000.000,00 динара; 
- Иза позиције 95/2 отвара се нова позиција 
95/3 зграде и грађевински објекти код Становање, 
урбанизам и просторно планирање – пројекат 1101-



Број 14/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            22. мај  2024. године 

4 

 

5004 УСЛУГЕ СТРУЧНОГ НАДЗОРА НАД ИЗВО-
ЂЕЊЕМ РАДОВА НА РЕКОНСТР. И ИЗГРАДЊИ 
ВОДОВ. МРЕЖЕ У КОСЈЕРИЋУ, на извору 01 у 
износу од 4.692.000,00 динара; 
- На позицији 96. стални трошкови код Ко-
муналне делатности – ПА Управљање/одржавање 
јавним осветљењем, на извору 01 додаје се износ од 
17.500.000,00 динара замењује се износом од 
25.500.000,00 динара; 
- На позицији 104. стални трошкови код Разво-
ја спорта и омладине – ПА Функционисање локалних 
спортских установа, на извору 01, износ од 
3.100.000,00 динара замењује се износом од 
3.800.000,00 динара; 
- На позицији 105. услуге по уговору код Раз-
воја спорта и омладине – ПА Функционисање лока-
лних спортских установа, на извору 01, износ од 
1.700.000,00 динара замењује се износом од 
2.844.000,00 динара; 
- На позицији 108/2 зграде и грађевински обје-
кти код Опште услуге локалне самоуправе, пројекат 
– 0602-5002 РАДОВИ НА УРЕЂЕЊУ ЕНТЕРИЈЕРА 
УЛАЗНОГ ХОЛА, БИОСКОПСКЕ ДВОРАНЕ И САН-
ИТАРНОГ БЛОКА У ЗГРАДИ НАРОДНЕ БИБЛ-
ИОТЕКЕ - КУЛТУРА КОСЈЕРИЋУ, на извору 01 
додају се средства у износу од 240.000,00 динара; 
- На позицији 111. трансфери осталим 
нивоима власти код Основног образовање износ од 
46.276.155,00 динара замењује се износом 
48.476.155,00 динара, зато што укупни расходи код 
Основне школе Мито Игумановић Косјерић у износу 
37.790.000,00 динара замењују износом од 
38.990.000,00  динара док код ОШ Јордан Ђукановић 
износ од 8.486.155,00 динара замењује се износом 
од 9.486.155,00 динара; 
- На позицији 118. стални трошкови код ПУ 
Олга Грбић, код средства из осталих извора, на 
извору 18 (неутрошена средства од родитељског 
динара за ваннаставне активности) додају се 
средства у износу 3.788,00 динара тако да заједно са 
средствима на извору 07, средства из осталих 
извора сада износе 2.503.788,00 динара; 
- На позицији 119. трошкови путовања код ПУ 
Олга Грбић, код средства из осталих извора на 
извору 16 (родитељски динар за ваннаставне 
активности) додаје се износ од 148.500,00 динара; 
- На позицији 120. услуге по уговору код ПУ 
Олга Грбић, код средства из осталих извора на 
извору 16 (родитељски динар за ваннаставне акти-
вности) додаје се износ од 435.600,00 динара; 
- Иза позиције 156. отвара се нова позиција 
156/1. машине и опрема код ТУРИЗАМ, на извору 01, 
у износу од 100.000,00 динара; 
- На позицији 159. услуге по уговору код 
ТУРИЗАМ – пројекат 1502-4001 ПРОМОЦИЈА 
ТУРИСТИЧКЕ ДЕСТИНАЦИЈЕ КОСЈЕРИЋ КРОЗ 
САЈМОВЕ , на извору 01, износ од 840.000,00 динара 
замењује се износом од 740.000,00 динара; 
- На позицији 163. стални трошкови код Месне 
заједнице, на извору 01, износ од 2.015.000,00 ди-
нара замењује се износом од 2.315.000,00 динара. 
 

Укупни приходи у износу 538.557.005,00 динара 
замењују се износом од 576.194.893,00 динара 
(расходи буџета  у износу 490.377.835,00 динара 
динара замењују се са 511.677.835,00 динара; 
средства из сопствених извора у износу од  
938.000,00 динара остају непромењена а средства из 
осталих извора у износу 47.241.170,00 динара 
замењују се са 63.579.058,00 динара).    
 

Члан 2. 
 

       Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
Службеном листу општине Косјерић. 
 

Број: 400-35/2025 
 

У Косјерићу, 22. мај 2025.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ с.р. 

                                               Татјана Коковић 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 116. и 117. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“,број 88/2017, 27/2028-др. закон, 10/2019, 
6/2020, 129/2021 и 92/2023) и члана 40. Статута 
општине Косјерић („Службени лист општине Ко-
сјерић“, број 3/2019) Скупштина општине Косјерић на 
седници одржаној 22.05.2025. године, доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВА „ОЛГЕ ГРБИЋ“, 

КОСЈЕРИЋ 
 
I 
 

У управни одбор Предшколске установа „Олге 
Грбић“, Косјерић именују се за чланове: 
 
Испред оснивача: 

1. Божић Бранка 

2. Мандић Милан  

3. Јовичић Ђорђе 

Испред запослених : 
1. Витезовић Славица 

2. Богдановић Славица 

3. Јоксимовић Весна 

Испред родитеља: 
1. Веселиновић Данијела 

2. Павловић Јована 

3. Петровић Милена 



Број 14/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            22. мај  2024. године 

5 

 

Председника Управног одбора бирају члано-
ви Управног одбора из реда чланова. 

 
II 
 

Мандат чланова Управног одбора траје чети-
ри године. 

 
III 
 

Ово Решење ступа на снагу дана 29.06.2025. 
године, а објавиће се у Службеном листу општине 
Косјерић. 

 
Број 022-9/2025 
У Косјерићу, 22.05.2025. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ с.р. 
Татјана Коковић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            22. мај  2024. године 

6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            22. мај  2024. године 

7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            22. мај  2024. године 

8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна 

Одлуку о висини накнаде стрелцима на лансирним станицама на територији општине 
Косјерић за 2025. годину ................................................................................................................. 
 

 
1 

Решење о престанку функције Општинског правобраниоца општине Косјерић ........................  1 

Решење о постављењу Општинског правобраниоца општине Косјерић ................................... 2 

Одлука о Другом допунском  Буџету општине Косјерић за 2025. годину ................................... 2 

Решење о именовању Управног одбора Предшколске установа „Олге Грбић“, Косјерић ....... 4 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


	БРОЈ 14/25, КОСЈЕРИЋ, 22. мај 2025. ГОДИНЕ
	Издавач:  Скупштина општине Косјерић

